
UCHWAŁA NR 914/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.9.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę systemu klimatyzacji 
z niezbędnymi robotami towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. 
Strzeleckiej 1, nr postępowania ZP.272.9.2017, zatwierdza się odpowiedź na zadane przez wykonawcę pytanie do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 5600A44B-35AF-4FE7-AAC2-51952394C54E. Uchwalony Strona 1




